Metinio aptarnavimo profilaktikos 

darbai 

Nano Vita, 

UAB 

6 val. 300.00 363.00 

1.5. Kolonėlių keitimo ir testavimo darbai Nano Vita, 

UAB 

3 val. 150.00 181.50 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM 7700.00 

PVM suma Eur 1617.00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur  su PVM 9317.00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (devyni tūkstančiai trys šimtai septyniolika eur): 9317,00 Eur. 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1617,00 Eur 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės yra nurodytos 

siūlomoje specifikacijoje. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: